金花院
本院受理布和诉你民间借贷纠纷一案

揖案号院渊2021)内 0121民初 3953号铱现依法向
你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证通
知书尧举证须知尧诉讼须知及开庭传票遥 原告
布和的诉讼请求院1.请判令郭保中袁金花偿还
原告布和的借款本金额袁 陆万陆仟八佰元袁
渊66800元冤遥 2.本案的诉讼费由被告郭保中袁
金花承担袁自发出公告之日起袁经过 30日即
视为送达遥 提出答辩状的期限和举证期限分
别为公告期满后 15日和 30日内袁 并定于举
证期满后第 3日上午 9时 (遇法定节假日顺
延)在本院第一审判庭公开开庭审理袁逾期将
依法缺席裁判遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院
2022年 4月 1日

王红军院
本院受理原告安阳诉被告王红军民间借

贷纠纷一案袁已审理终结遥现依法向你公告送
达渊2022)内 0121 民初 125号民事判决书遥 判
决主要内容为院一尧被告王红军于本判决生效

[...]

分公司诉你追偿权纠纷一案袁现已审理终结遥
现依法向你公告送达本院渊2021冤内 0929 民
初 1545号民事判决书袁限你自公告发出之日
起 30日内来本院领取该判决书袁逾期则视为
送达(遇法定节假日顺延)遥 如不服本判决袁可
在公告期满后 15日内向本院递交上诉状袁并
按对方当事人人数提出副本袁 上诉于乌兰察
布市中级人民法院遥

乌兰察布市四子王旗人民法院
2022年 4月 1日

樊永世尧王秀兰院
本院受理原告杨生诉被告樊永世尧 王秀

兰民间借贷纠纷一案袁原告诉请院1尧判令二被
告共同归还借原告的两次借款共拾伍万元

渊150000元冤遥 第一次借款院2018年 8月 17日
借款伍万元渊50000 元冤袁月息 1.5分曰第二次
借款院2019年 11月 15日借款拾万元渊100000
元冤袁月息 2分遥 2尧本案诉讼费由二被告共同
承担遥现向你们公告送达起诉状副本尧应诉通
知书尧举证通知书尧诉讼权利义务通知书尧诉
讼风险告知书尧 简易程序转为普通程序裁定
书尧开庭传票等袁自公告发出之日起袁经过 30
日即视为送达袁 提出答辩状的期限和举证期
限分别为公告期满后的 15日和 30日内袁并
定于举证期满后第 3日上午 9时(遇法定节假